5ì

ss-\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 276/2025

ALTERAçõEs rEMponÁnrns À crnculaçÃo RooovrÁnrn
'pRocrssÃo on vrA sAcRt- - pAnóeurA Do SAGRADo coRAçÃo oe JEsus

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, no exercício das competências

delegadas pela Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de

fevereiro de 2024, publicitado pelo edital n.o 97/2024 a 03 de fevereiro de 2Q24, torna

público que, devido à realização da Procissão da Via Sacra, no dia 18 de abril de 2025,

entre as 15h00 e as 16h00, será necessário proceder à interrupção do trânsito

automóvel, à passagem da mesma, na Rua das Murteiras e na Estrada da Boa Nova.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt

Funchal, 04 de abril de 2025.

O Vice

Bruno Miguel Camacho Pereira